
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 
 
24 грудня 2021 року № 923 
 
Про оплату комунальних послуг 
головними розпорядниками коштів 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статті 116 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, з 
метою цільового використання коштів бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади та уникнення задвоєння фінансування в частині 
видатків на оплату комунальних послуг та енергоносіїв установам, організаціям 
та підприємствам комунальної форми власності, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл головним розпорядникам бюджетних коштів, які є 
балансоутримувачами нерухомого майна, планувати та здійснювати видатки на 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв за кодом програмної класифікації 
видатків відповідного об’єкту балансу без здійснення розмежування між 
установами, які спільно використовують об’єкт нерухомого майна.  

2. Надати дозвіл головним розпорядникам бюджетних коштів, які не 
обліковують на своєму балансі об’єкти нерухомого майна, але використовують 
його спільно з балансоутримувачем, здійснювати діяльність без відшкодування 
комунальних послуг та енергоносіїв.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


